



EXPORT NABÍDKY

Stavba: 12030 - MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU

Varianta: IV - Importovaná varianta

Datum exportování nabídky: 6.11.2013

Investor:

Cena stavebních prací: 176 475 583,48 Kč

DPH: 37 059 872,53 Kč

Cena stavebních prací včetně DPH: 213 535 456,01 Kč

Cena celkem: 176 475 583,48 Kč

DPH: 37 059 872,53 Kč

Cena celkem včetně DPH: 213 535 456,01 Kč

Ing. Tomáš Hlaváček Ph.D.

COLAS CZ, a.s.
K. Kiličová 9
190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005 (45)
Tel.: 296036511, Fax: 266003500



EXPORT NABÍDKY - PROTOKOL

Stavba: 12030 - MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE 1

Varianta: IV - Importovaná varianta

| Typ | Výsledek | Soubor | Věta | Položka | Chybná h. | Správná h. |
|---|----------|--------|------|---------|-----------|------------|
| 1. Kontrola struktury XC4 | splněno | | | | | |
| 2. Právě jedna stavba v importu | splněno | | | | | |
| 3. Kontrola duplicit | splněno | | | | | |
| 4. Kontrola objektové skladby | splněno | | | | | |
| 5. Kontrola dupliciti položek krycího listu | splněno | | | | | |
| 6. Kontrola položek krycího listu | splněno | | | | | |
| 7. Spárování měrných jednotek | splněno | | | | | |

Data jsou platná! EXPORT POVOLEN

Celková cena varianty: 176 475 583,48 Kč

Výpracoval:

Místo:

Podpis:

Datum:



Soupis objektů

Stavba: 12030 - MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ
RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Varianta: IV - Importovaná varianta

Odbytová cena [Kč]

176 475 583,48

| Objekt | Popis | OC |
|----------|---|--------------|
| SO 000 | VŠEOBECNÉ POLOŽKY | 3 095 696,00 |
| SO 010 | SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA | 531 590,54 |
| SO 011 | SSZ LB.17 TANVALDSKÁ - ROCHLICKÁ | 1 411 038,81 |
| SO 012 | SSZ LB.37 TANVALDSKÁ - U STŘEDISKA PŘECHOD + ÚS V KM 3,800 | 1 397 337,93 |
| SO 013 | SSZ LB.36 TANVALDSKÁ - U KOSTELA PŘECHOD + ÚS V KM 4,900 | 1 096 986,13 |
| SO 014 | SSZ LB.19 TANVALDSKÁ - DLOUHOMOSTECKÁ + ÚS NA VÝJ. Z GARÁŽÍ V KM 4,337 | 1 703 178,67 |
| SO 015 | SSZ TANVALDSKÁ - VÝHYBNA | 378 914,68 |
| SO 101 | REKONSTRUKCE UL. U SILA | 4 556 944,76 |
| SO 102 | ÚPRAVA KOMUNIKACÍ V KM 2,340-2,726 | 2 748 320,01 |
| SO 104 | REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ V UL. TANVALDSKÁ | 4 523 324,12 |
| SO 105 | PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE KE KOSTELU | 650 178,32 |
| SO 107 | ÚPRAVA KŘÍŽENÍ NÁHORNÍ A LOVECKÉ ULICE | 631 728,51 |
| SO 108 | ÚPRAVA VJEZDU K ČSPHM | 1 247 469,34 |
| SO 195 | DOPRAVNÍ OPATŘENÍ | 770 896,56 |
| SO 201 | OPĚRNÁ ZEĎ V KM 4,190 VPRAVO | 502 233,04 |
| SO 202 | OPĚRNÁ ZEĎ V KM 4,638 - 4,848 VPRAVO | 7 260 942,00 |
| SO 203 | OPĚRNÁ ZEĎ TRAMVAJOVÉ SMYČKY | 5 187 392,58 |
| SO 301 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 150 V KM 2,343 | 57 185,62 |
| SO 302 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 400 V KM 2,565 | 323 313,65 |
| SO 303 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 300 V KM 2,637-2,71 | 382 864,62 |
| SO 304 | PŘELOŽKY VODOVODŮ V KM 3,263 | 369 905,96 |
| SO 305 | PŘELOŽKY VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK V KM 2,702-2,791 | 219 199,62 |
| SO 306 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 100 V KM 2,885 | 120 234,19 |
| SO 307 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 100 V KM 3,008 | 10 175,16 |
| SO 308 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 300 V KM 3,112-3,524 | 1 847 903,06 |
| SO 309 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 200 V KM 4,129 | 145 004,89 |
| SO 310.1 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 80 U VÝHYBNY | 73 992,66 |
| SO 310 | PŘELOŽKA VODOVODU DN 400 V KM 4,442 | 206 471,59 |
| SO 315.1 | SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V KM 3,102 - 3,270 | 600 173,66 |



Soupis objektů

Stavba: 12030 - MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Varianta: IV - Importovaná varianta

Odbytová cena [Kč] 176 475 583,48

| Objekt | Popis | OC |
|----------|--|--------------|
| SO 315.2 | SPLAŠKOVÁ KANALIZACE V KŘIŽOVATCE U LÉKÁRNY | 573 331,59 |
| SO 316 | PŘELOŽKA KANALIZACE V KM 4,139 | 257 735,51 |
| SO 317 | ÚPRAVA KANALIZACE V KM 4,445 | 160 008,51 |
| SO 318 | ÚPRAVA KANALIZACE V KM 4,876 | 84 640,49 |
| SO 320 | ODVODNĚNÍ TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA | 1 752 948,94 |
| SO 321 | ODVODNĚNÍ TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63 | 201 412,58 |
| SO 322 | ODVODNĚNÍ TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA | 210 565,51 |
| SO 330 | ÚPRAVA PIVOVARSKÉHO POTOKA | 84 507,63 |
| SO 331 | ÚPRAVA POTOKA V TOČCE TT | 456 730,07 |
| SO 400.1 | ČEZ DISTRIBUCE | 2 656 486,00 |
| SO 417.1 | PŘELOŽKA NAPÁJECÍHO VEDENÍ NN PRO OBJEKT MĚNÍRNY DPMLJ | 58 258,51 |
| SO 426 | OCHRÁNĚNÍ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 0,4kV V ULICI U SILA | 38 423,66 |
| SO 431 | VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ V ÚSEKU ZÚ-KŘIŽOVATKA UL.TANVALDSKÁ x U SILA | 1 171 065,76 |
| SO 432.0 | VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ KOMUNIKACÍ V UL. U SILA (VYNUCENÁ PŘELOŽKA) | 759 290,19 |
| SO 433 | VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ TRAMVAJOVÉ TRATĚ V ÚSEKU KŘIŽOVATKA UL. TANVALDSKÁ x U SILA-KÚ | 1 441 183,63 |
| SO 434.0 | VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ KOMUNIKACÍ V UL.TANVALDSKÁ (VYNUCENÁ PŘELOŽKA) | 126 971,41 |
| SO 435 | ELEKTRICKÉ NAPOJENÍ ŘADIČŮ SSZ | 616 005,74 |
| SO 440 | ÚPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A NAPOJENÍ REKLAMNÍHO POUTAČE ČS ČEPRO V UL. TANVALDSKÁ | 39 451,91 |
| SO 450 | OCHRÁNĚNÍ TKR NEJTV V UL. U SILA , KM 2,637-2,704 | 41 188,52 |
| SO 451 | OCHRÁNĚNÍ KOAXIÁLNÍHO KABELU TKR NEJ TV V UL. U SILA, KM 2,898 | 17 970,73 |
| SO 452 | OCHRÁNĚNÍ TKR OK V HDPE NEJTV V UL. U SILA, KM 2,941 | 19 779,08 |
| SO 453 | PŘELOŽKA KOAXIÁLNÍHO KABELU TKR NEJTV V UL. U SILA, KM 2,960-3,100 | 71 826,04 |
| SO 454 | STRANOVÁ PŘELOŽKA TKR OK V HDPE NEJTV V UL. U SILA, KM 3,086-3,240 | 161 662,08 |
| SO 455 | PŘELOŽKA KOAXIÁLNÍCH KABELŮ TKR NEJTV V UL. U SILA, KM 3,100-3,210 | 119 891,73 |
| SO 456 | OCHRÁNĚNÍ TKR OK V HDPE NEJTV V UL. U SILA, KM 3,325-3,265 | 27 533,42 |



Soupis objektů

Stavba: 12030 - MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ
RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Varianta: IV - Importovaná varianta

Odbytová cena [Kč]

176 475 583,48

| Objekt | Popis | OC |
|----------|--|------------|
| SO 457 | STRANOVÁ PŘELOŽKA KOAXIÁLNÍCH KABELŮ TKR V UL. U SILA, KM 3,239-3,258 | 23 722,37 |
| SO 458 | STRANOVÁ PŘELOŽKA TKR OK V HDPE NEJTV V UL. U SILA, KM 3,288-3,413 | 103 157,22 |
| SO 459 | OCHRÁNĚNÍ TKR OK V HDPE NEJTV V UL. U SILA, KM 3,475-3,490 | 22 912,15 |
| SO 460.1 | OCHRÁNĚNÍ TKR NEJTV V PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACI KE KOSTELU | 11 878,54 |
| SO 460 | OCHRÁNĚNÍ TKR OK V HDPE NEJTV V UL. U SILA, KM 3,567 | 24 118,66 |
| SO 461 | PŘEMÍSTĚNÍ PILÍŘE TKR NEJTV A.S. V UL. TANVALDSKÁ, KM 3,855 | 30 092,30 |
| SO 462 | PŘÍLOŽ TKR NEJTV A.S. V TRASE VEDENÍ DPMLJ A.S. | 98 362,24 |
| SO 465 | OCHRÁNĚNÍ METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. VÝCHODNÍ, KM 2,340 | 28 115,86 |
| SO 466 | PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. U SILA, KM 3,105 | 69 974,58 |
| SO 467 | PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. U SILA, KM 3,115-3,210 | 144 177,74 |
| SO 468 | STRANOVÁ PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2V UL. U SILA, KM 3,160-3,210 | 23 007,49 |
| SO 469 | STRANOVÁ PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2V UL. U SILA, KM 3,239-3,258 | 28 680,42 |
| SO 470 | PŘEMÍSTĚNÍ VTA TO2 V UL. U SILA, KM 3,560 | 18 483,18 |
| SO 471 | PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V V KŘÍŽOVATCE U SILA x TANVALDSKÁ | 41 680,35 |
| SO 472 | PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM ZÚ-3,105 | 243 146,35 |
| SO 473 | STRANOVÁ PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU TO2 Č. 440 013 V UL. TANVALDSKÁ. KM ZÚ-3,750 | 103 850,21 |
| SO 474 | ÚPRAVA ŠACHET KABELOVODU KABELOVÝCH KOMOR TO2 V ULICI TANVALDSKÁ | 40 585,73 |
| SO 475.1 | OCHRÁNĚNÍ PVSEK TO2 V PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACI KE KOSTELU | 14 882,53 |
| SO 475 | ÚPRAVA CHRÁNIČKOVÝCH PŘECHODŮ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ | 53 542,93 |
| SO 476 | PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,435 | 33 872,06 |
| SO 477 | PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870 | 37 853,31 |



Soupis objektů

Stavba: 12030 - MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ
RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Varianta: IV - Importovaná varianta

| Objekt | Popis | Odbytová cena [Kč] | 176 475 583,48 |
|----------|--|--------------------|----------------|
| | | | OC |
| SO 478 | PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. TANVALDSKÁ, KM 4,870-4,940 | | 92 041,51 |
| SO 480 | PŘELOŽKA METALICKÉHO VEDENÍ PVSEK TO2 V UL. NA BŘEHU | | 38 258,80 |
| SO 501 | PŘELOŽKA STL PLYNOVODU UL. VÝCHODNÍ - KM 2,350 | | 95 582,28 |
| SO 502 | PŘELOŽKA NTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY UL. U SILA - KM 3,450 | | 81 299,33 |
| SO 503 | PŘELOŽKA NTL PZ V KŘIŽOVATCE TANVALDSKÁ-LOVECKÁ | | 347 171,87 |
| SO 551 | ÚPRAVY PAROVODŮ | | 175 933,6 |
| SO 601 | REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU NOVÁ RUDA - LÉKÁRNA | | 51 112 264,05 |
| SO 602 | REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU LÉKÁRNA - Č.P.63 | | 16 210 390,68 |
| SO 603 | REKONSTRUKCE TT V ÚSEKU Č.P.63 - VÝHYBNA | | 25 851 437,03 |
| SO 610 | DEFINITIVNÍ TROLEJOVÉ VEDENÍ | | 12 269 891,06 |
| SO 611 | TRAKČNÍ KABELY | | 6 099 075,67 |
| SO 612 | ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ | | 823 324,82 |
| SO 613 | VYHŘÍVÁNÍ NÁSTUPIŠŤ | | 4 365 994,84 |
| SO 614 | OHŘEV VÝHYBEK A DO | | 467 564,94 |
| SO 701.0 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U DOMOVA PRO SENIORY | | 47 274,56 |
| SO 701.1 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.1310 | | 267 764,86 |
| SO 701.2 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1919/2 | | 78 890,4 |
| SO 701.3 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U MĚNÍRNY | | 167 822,41 |
| SO 701.4 | ÚPRAVA ZDI S OPLOCENÍM U Č.P.348 | | 342 955,37 |
| SO 701.5 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1592/1 | | 429 249,50 |
| SO 701.6 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.1677 | | 82 870,44 |
| SO 701.7 | OPLOCENÍ U Č.P.246 | | 139 158,61 |
| SO 701.8 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.37 | | 25 391,29 |
| SO 701.9 | OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.38 | | 277 137,38 |
| SO 70110 | OPĚRNÁ ZÍDKA U Č.P.39 | | 89 830,63 |
| SO 70111 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U P.P.Č.1443 | | 69 915,99 |
| SO 702 | ÚPRAVA OPLOCENÍ U Č.P.35 | | 142 952,83 |
| SO 703 | PROVOZNÍ OBJEKT DPMLJ VE SMYČCE VRATISLAVICE - VÝHYBNA | | 175 235,68 |
| SO 801.0 | KÁCENÍ MIMOLESNÍ ZELENĚ | | 314 935,53 |



Soupis objektů

Stavba: 12030 - MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ
RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Varianta: IV - Importovaná varianta

Odbytová cena [Kč] 176 475 583,48

| Objekt | Popis | OC |
|--------|------------------|--------------|
| SO 801 | VEGETAČNÍ ÚPRAVY | 1 398 405,27 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY
Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 3 095 696,00 Kč
Cena celková: 3 095 696,00 Kč
DPH: 650 096,16 Kč
Cena s dani: 3 745 792,16 Kč

Měrné jednotky:
Počet měrných jednotek: 1,00
Náklad na měrnou jednotku: 3 095 696,00 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY
 Rozpočet: 000 VŠEOBECNÉ POLOŽKY

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|--------|---|-----|-----------|--------------|--------------|
| 0 | 1 | 02930a | Všeobecné konstrukce a práce OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA BILLBOARD DLE PRAVIDEL POVINNÉ PUBLICITY ROP | KUS | 2,000000 | 14 787,00 | 29 574,00 |
| 2 | 02930b | | 2= OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA PAMĚTNÍ KÁMEN S DESKOU DLE PRAVIDEL POVINNÉ PUBLICITY ROP | KUS | 2,000000 | 19 716,00 | 39 432,00 |
| 3 | 02943 | | 2= OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS | KČ | 1,000000 | 2 780 240,00 | 2 780 240,00 |
| 4 | 02944 | | 1= OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DPS - TIŠTĚNÉ + DIGITÁLNĚ | KČ | 1,000000 | 197 160,00 | 197 160,00 |
| 5 | 029611 | | 1= OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR GEOTECHNICKÝ DOZOR | DEN | 20,000000 | 2 464,50 | 49 290,00 |
| 0 | | | 20= Všeobecné konstrukce a práce | | | | 3 095 696,00 |

Celkem:

3 095 696,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA

Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA

Rozpočet: 010-LB45 NOVÁ RUDA - TRAMVAJOVÉ PŘEJEZDY

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 227 150,97 Kč

Cena celková: 227 150,97 Kč

DPH: 47 701,70 Kč

Cena s dani: 274 852,67 Kč

Měrné jednotky:

1,00

Počet měrných jednotek:

227 150,97 Kč

Náklad na měrnou jednotku:

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
Rožpočet: 010-LB45 NOVÁ RUDA - TRAMVAJOVÉ PŘEJEZDY

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Cellkem |
|--------|---------|-----|---|-----|------------|-----------|-----------|
| 01 | | | Technologie SSZ | | | | |
| 1 | 01 | | LED - Dopravní návěstidlo 210/220V červená-žlutá | KUS | 4,000000 | 5 751,93 | 23 007,72 |
| 2 | 02 | | dle PD:4ks= LED - Dopravní návěstidlo 300/220V červená-žlutá | KUS | 4,000000 | 7 970,14 | 31 880,56 |
| 3 | 03 | | dle PD:4ks= LED - Tramvajové návěstidlo | KUS | 4,000000 | 14 579,65 | 58 318,60 |
| 4 | 04 | | dle PS:4ks= Montážní příslušenství pro návěstidlo 300 | KUS | 4,000000 | 738,54 | 2 954,16 |
| 5 | 05 | | dle PD:4ks= Kontrastní rám tramvajového návěstidla | KUS | 4,000000 | 1 016,58 | 4 066,32 |
| 6 | 06 | | dle PD:4ks= Štúra CMSM 5 x 1,5 | M | 50,000000 | 20,85 | 1 042,50 |
| 7 | 07 | | dle PD:50,0m= Štúra CMSM 7 x 1,5 | M | 20,000000 | 28,68 | 573,60 |
| 8 | 08 | | dle PD:20,0m= Kabel UNITRONIC LI2YCw -2x2x0,5 | M | 250,000000 | 39,10 | 9 775,00 |
| 9 | 09 | | dle PD:250,00m= Radiový detektor (PRIPAT+zemní skříňka) | KUS | 1,000000 | 8 506,24 | 8 506,24 |
| 10 | 10 | | dle PD:1ks= Štítek na označení kabelů | KUS | 18,000000 | 0,87 | 15,66 |
| 11 | 11 | | dle PD:18ks= Páska Bandimex | KUS | 5,000000 | 43,44 | 217,20 |
| 12 | 12 | | dle PD:5ks= Barva S 2003 | KUS | 1,000000 | 17,38 | 17,38 |
| 13 | 13 | | dle PD:1ks= Ředidlo S 6006 | KUS | 1,000000 | 8,68 | 8,68 |
| | | | dle PD:1ks= | | | | |

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TI LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
 Rozpočet: 010-LB45 NOVÁ RUDA - TRAMVAJOVÉ PŘEJEZDY

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|------------|-----------|------------|
| 01 | | | Technologie SSZ | | | | 140 383,62 |
| 02 | | | Montážní práce | | | | |
| 14 | 14 | | Úprava řadiče E-LB.45 dle PD:1ks= | KUS | 1,000000 | 56 476,57 | 56 476,57 |
| 15 | 15 | | Montáž návěstidla na stožár dle PD:4ks= | KUS | 4,000000 | 516,97 | 2 067,88 |
| 16 | 16 | | Montáž tramvajového návěstidla na stožár dle PD:4ks= | KUS | 4,000000 | 545,65 | 2 182,60 |
| 17 | 17 | | Montáž návěstidla na výložník dle PD:4ks= | KUS | 4,000000 | 1 086,09 | 4 344,36 |
| 18 | 18 | | Montáž kontrastního rámu na stožár dle PD:4ks= | KUS | 4,000000 | 208,53 | 834,12 |
| 19 | 19 | | CMSM 5Cx1,5 volně dle PD:70,0m= | M | 70,000000 | 6,95 | 486,50 |
| 20 | 20 | | Ukončení šňůr lisovací trubičkou dle PD:40ks= | KUS | 40,000000 | 5,21 | 208,40 |
| 21 | 21 | | Ukončení kabelu do 5 x 1,5 dle PD:12ks= | KUS | 12,000000 | 92,97 | 1 115,64 |
| 22 | 22 | | Pokládka datového kabelu volně uložen dle PD:250,0m= | M | 250,000000 | 8,68 | 2 170,00 |
| 23 | 23 | | Montáž Radiového detektoru dle PD:1ks= | KUS | 1,000000 | 1 303,31 | 1 303,31 |
| 24 | 24 | | Regulace a aktivace dalších sig. sk. bez ploš. dle PD:8ks= | KUS | 8,000000 | 698,57 | 5 588,56 |
| 25 | 25 | | Komplexní vyzkoušení SSZ dle PD:1ks= | KUS | 1,000000 | 3 805,65 | 3 805,65 |



POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
Rozpočet: 010-LB45 NOVÁ RUDA - TRAMVAJOVÉ PŘEJEZDY

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|----------|-----------|
| 26 | 26 | | Přepnutí SSZ na blikavou žlutou | KUS | 1,000000 | 412,72 | 412,72 |
| 26 | 26 | 1 | dle PD:1ks= Uvedení SSZ do provozu | KUS | 1,000000 | 180,73 | 180,73 |
| 27 | 27 | | dle PD:1ks= Montážní práce - podružný materiál | KČ | 1,000000 | 811,52 | 811,52 |
| 02 | | | dle PD:1Kč= Montážní práce | | | | 81 988,56 |
| 03 | | | Ostatní náklady | | | | |
| 28 | 28 | | Doprava | KČ | 1,000000 | 2 606,61 | 2 606,61 |
| 29 | 29 | | dle PD:1Kč= Horizontální přesun materiálu | KČ | 1,000000 | 781,99 | 781,99 |
| 30 | 30 | | dle PD:1Kč= Provozní vívy | KČ | 1,000000 | 521,32 | 521,32 |
| 03 | | | dle PD:1Kč= Ostatní náklady | | | | 3 909,92 |
| 04 | | | Inženýrské výkony | | | | |
| 31 | 31 | | Kompletační činnost | KČ | 1,000000 | 868,87 | 868,87 |
| 04 | | | dle PD:1Kč= Inženýrské výkony | | | | 868,87 |

Celkem:

227 150,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA -
VRATISLAVICE VÝHYBNA
Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
Rozpočet: 010-LB46 NOVÁ RUDA - U SILA - PŘEJEZD

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 304 439,57 Kč

Cena celková: 304 439,57 Kč
DPH: 63 932,31 Kč
Cena s dani: 368 371,88 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 304 439,57 Kč

Výpracoval zadání:

Výpracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
 Rozpočet: 010-LB46 NOVÁ RUDA - U SILA - PŘEJEZD

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|-----------|-----------|-----------|
| 01 | | | Technologie SSZ | | | | |
| 1 | 01 | | LED - Dopravní návěstidlo 210/220V červená-žlutá | KUS | 4,000000 | 5 751,93 | 23 007,72 |
| | | | dle PD:4ks= | | | | |
| 2 | 02 | | Výzvové tramvajové návěstidlo | KUS | 2,000000 | 14 579,65 | 29 159,30 |
| | | | dle PD:2ks= | | | | |
| 3 | 03 | | LED - Tramvajové návěstidlo | KUS | 2,000000 | 13 554,38 | 27 108,76 |
| | | | dle PS:2ks= | | | | |
| 4 | 04 | | Kontrastní rám tramvajového návěstidla | KUS | 2,000000 | 1 016,58 | 2 033,16 |
| | | | dle PD:2ks= | | | | |
| 5 | 05 | | Šňůra CMSM 5 x 1,5 | M | 20,000000 | 20,85 | 417,00 |
| | | | dle PD:20,0m= | | | | |
| 6 | 06 | | Šňůra CMSM 7 x 1,5 | M | 20,000000 | 28,68 | 573,60 |
| | | | dle PD:20,0m= | | | | |
| 7 | 07 | | Stožárová výzbroj - dvířka | KUS | 5,000000 | 635,14 | 3 175,70 |
| | | | dle PD:5ks= | | | | |
| 8 | 08 | | Svorkovnice stožárová | KUS | 6,000000 | 1 199,04 | 7 194,24 |
| | | | dle PD:6ks= | | | | |
| 9 | 09 | | Výložníkový stožár B6,3 bez vložení | KUS | 4,000000 | 8 222,12 | 32 888,48 |
| | | | dle PD:4ks= | | | | |
| 10 | 10 | | Chodecký stožár | KUS | 1,000000 | 5 126,34 | 5 126,34 |
| | | | dle PD:1ks= | | | | |
| 11 | 11 | | Základ chodeckého stožáru a RŘ | KUS | 1,000000 | 677,72 | 677,72 |
| | | | dle PD:1ks= | | | | |
| 12 | 12 | | Kabel CYKY 12 x 1,5 mm2 | KUS | 50,000000 | 39,10 | 1 955,00 |
| | | | dle PD:50ks= | | | | |
| 13 | 13 | | Kabel CYKY 24 x 1,5 mm2 | KUS | 66,000000 | 88,62 | 5 848,92 |
| | | | dle PD:66ks= | | | | |

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE TT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
 Rozpočet: 010-LB46 NOVÁ RUDA - U SILA - PŘEJEZD

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|------------|-----------|------------|
| 14 | 14 | | Kabel UNITRONIC Li2YCv -2x2x0,5 | M | 350,000000 | 39,10 | 13 685,00 |
| 15 | 15 | | dle PD:350,00m= Radiový detektor (PRIPAT+zemní skříňka) | KUS | 4,000000 | 8 506,24 | 34 024,96 |
| 16 | 16 | | dle PD:4ks= Zemnicí pásek/drát FeZn | M | 55,000000 | 27,80 | 1 529,00 |
| 17 | 17 | | dle PD:55,0m= Svorka SR02 | KUS | 10,000000 | 30,41 | 304,10 |
| 18 | 18 | | dle PD:10ks= Trubka PE 110mm | M | 10,000000 | 33,01 | 330,10 |
| 19 | 19 | | 10,0m= Štítek na označení kabelů | KUS | 12,000000 | 0,87 | 10,44 |
| 20 | 20 | | dle PD:12ks= Páska Bandimex | KUS | 4,000000 | 43,44 | 173,76 |
| 21 | 21 | | dle PD:4ks= Barva S 2003 | KUS | 1,000000 | 17,38 | 17,38 |
| 22 | 22 | | dle PD:1ks= Ředidlo S 6006 | KUS | 1,000000 | 8,68 | 8,68 |
| 01 | | | Technologie SSZ | | | | 189 249,36 |
| 02 | | | Montážní práce | | | | |
| 23 | 23 | | Úprava radiče E-LB.46 | KUS | 1,000000 | 43 443,52 | 43 443,52 |
| 24 | 24 | | dle PD:1ks= Montáž návěstidla na stožár | KUS | 4,000000 | 516,97 | 2 067,88 |
| 25 | 25 | | dle PD:4ks= Montáž tramvajového návěstidla na stožár | KUS | 2,000000 | 545,65 | 1 091,30 |
| | | | dle PD:2ks= | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
 Rozpočet: 010-LB46 NOVÁ RUDA - U SILA - PŘEJEZD

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|-----------|--------|----------|
| 26 | 26 | | Montáž kontrastního rámu na stožár | KUS | 2,000000 | 208,53 | 417,06 |
| 27 | 27 | | dle PD:2ks= Montáž výzvoového tram. náv. na stožár | KUS | 2,000000 | 655,13 | 1 310,26 |
| 28 | 28 | | dle PD:2ks= Montáž stožárové výzbroje | KUS | 5,000000 | 627,32 | 3 136,60 |
| 29 | 29 | | dle PD:5ks= Montáž stožárové svorkovnice | KUS | 6,000000 | 554,34 | 3 326,04 |
| 30 | 30 | | dle PD:6ks= CMSM 5Cx1,5 volně | M | 40,000000 | 6,95 | 278,00 |
| 31 | 31 | | dle PD:40,0m= Ukončení šňůr lisovací trubičkou | KUS | 40,000000 | 5,21 | 208,40 |
| 32 | 32 | | dle PD:40ks= Ukončení kabelu do 5 x 1,5 | KUS | 6,000000 | 92,97 | 557,82 |
| 33 | 33 | | dle PD:6ks= Ukončení kabelu do 24 x 1,5 | KUS | 12,000000 | 191,15 | 2 293,80 |
| 34 | 34 | | dle PD:12ks= Ukončení kabelu do 4 x 25 | KUS | 2,000000 | 91,24 | 182,48 |
| 35 | 35 | | dle PD:2ks= Označení kabelu štítkem | KUS | 20,000000 | 1,74 | 34,80 |
| 36 | 36 | | dle PD:20ks= Drátová forma kabelů do 30 vodičů | KUS | 12,000000 | 252,84 | 3 034,08 |
| 37 | 37 | | dle PD:12ks= Pokládka kabelu do 12x1,5 volně uložení | M | 50,000000 | 17,38 | 869,00 |
| 38 | 38 | | dle PD:50,0m= Pokládka kabelu do 24x1,5 volně uložení dle PD:66,0m= | M | 66,000000 | 19,11 | 1 261,26 |

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
 Rozpočet: 010-LB46 NOVÁ RUDA - U SILA - PŘEJEZD

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|------------|----------|----------|
| 39 | 39 | | Pokládka datového kabelu volně uložení | M | 350,000000 | 8,68 | 3 038,00 |
| 40 | 40 | | dle PD:350,0m= | M | 26,000000 | 23,46 | 609,96 |
| 41 | 41 | | Pokládka trubek PE110mm | | | | |
| | | | dle PD:26,0m= | | | | |
| 42 | 42 | | Montáž Radiového detektoru | KUS | 4,000000 | 1 303,31 | 5 213,24 |
| 43 | 43 | | dle PD:4ks= | | | | |
| 44 | 44 | | Pokládka FeZn | M | 55,000000 | 21,72 | 1 194,60 |
| 45 | 45 | | dle PD:55,0m= | | | | |
| 46 | 46 | | Montáž svorek FeZn | M | 5,000000 | 24,33 | 121,65 |
| 47 | 47 | | dle PD:5,0m= | | | | |
| 48 | 48 | | Uzemění stožárů, připojení FeZn | KUS | 5,000000 | 84,28 | 421,40 |
| 49 | 49 | | dle PD:5ks= | | | | |
| 50 | 50 | | Nátěr zemního pásku | KUS | 5,000000 | 9,56 | 47,80 |
| 51 | 51 | | 5ks= | | | | |
| | | | Regulace a aktivace dalších sig. sk. bez ploš. | KUS | 4,000000 | 698,57 | 2 794,28 |
| | | | dle PD:4ks= | | | | |
| | | | Příprava ke komplexnímu vyzkoušení SSZ | HOD | 4,000000 | 304,11 | 1 216,44 |
| | | | dle PD:4hod= | | | | |
| | | | Komplexní vyzkoušení SSZ | KUS | 1,000000 | 3 805,65 | 3 805,65 |
| | | | dle PD:1ks= | | | | |
| | | | Přepnutí SSZ na blízkou žlutou | KUS | 1,000000 | 180,73 | 180,73 |
| | | | dle PD:1ks= | | | | |
| | | | Uvedení SSZ do provozu | KUS | 1,000000 | 412,72 | 412,72 |
| | | | dle PD:1ks= | | | | |
| | | | Montážní práce - podružný materiál | KČ | 1,000000 | 825,43 | 825,43 |
| | | | dle PD:1Kč= | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 12030 MODERNIZACE IT LIBEREC - JABLONEC N.N., V ÚSEKU NOVÁ RUDA - VRATISLAVICE VÝHYBNA
 Objekt: SO 010 SSZ ÚS VÝCHODNÍ + ÚS U SILA
 Rozpočet: 010-LB46 NOVÁ RUDA - U SILA - PŘEJEZD

| Poř.č. | Položka | Typ | Text | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|------------------------------|--|----|-----------|----------|-----------|
| 02 | | Montážní práce | | | | | 83 394,20 |
| 02.1 | | Montážní práce - zemní práce | | | | | |
| 52 | 52 | | Vytýčení trasy kabelového vedení | M | 26,000000 | 6,52 | 169,52 |
| | | | dle PD:26,0m= | | | | |
| 53 | 53 | | Řezání zpáry v asfaltu do tloušťky 5cm | M | 52,000000 | 57,34 | 2 981,68 |
| | | | dle PD:52,0m= | | | | |
| 54 | 54 | | Výkop kabelové rýhy 0,50 x 0,35 | M | 20,000000 | 780,24 | 15 604,80 |
| | | | dle PD:20,0m= | | | | |
| 55 | 55 | | Výkop kabelové rýhy 1,20 x 0,50 | M | 6,000000 | 1 014,84 | 6 089,04 |
| | | | dle PD:6,0m= | | | | |
| 02.1 | | Montážní práce - zemní práce | | | | | 24 845,04 |
| 03 | | Ostatní náklady | | | | | |
| 56 | 56 | | Doprava | KČ | 1,000000 | 2 606,61 | 2 606,61 |
| | | | dle PD:1KČ= | | | | |
| 57 | 57 | | Horizontální přesun materiálu | KČ | 1,000000 | 1 303,31 | 1 303,31 |
| | | | dle PD:1KČ= | | | | |
| 58 | 58 | | Provozní vlivy | KČ | 1,000000 | 1 737,74 | 1 737,74 |
| | | | dle PD:1KČ= | | | | |
| 03 | | Ostatní náklady | | | | | 5 647,66 |
| 04 | | Inženýrské výkony | | | | | |
| 59 | 59 | | Kompletační činnost | KČ | 1,000000 | 1 303,31 | 1 303,31 |
| | | | dle PD:1KČ= | | | | |
| 04 | | Inženýrské výkony | | | | | 1 303,31 |